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III Ogólnopolskie Zawody w Sprincie o Puchar Klubu Kibica
Świebodzice, 9-4-2011

Konkurencja 9 Kobiet, 100m dowolny Open
2011-04-09 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. HARAF Iga 95 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:01.11 581 30.28 30.83
2. DYMNA Anna Maria 95 ŚLĄSK Wrocław 1:01.63 567 29.70 31.93
3. KURZYŃSKA MAGDALENA 94 JUVENIA Wrocław 1:01.72 564 29.46 32.26
4. JURA Katarzyna 96 JUVENIA Wrocław 1:02.53 542 30.13 32.40
5. SASIN DOMINIKA 94 REKIN Świebodzice 1:02.69 538 29.84 32.85
6. SOBKO EWA 95 JUVENIA Wrocław 1:02.95 532 30.36 32.59
7. GAJDOWSKA AGNIESZKA 95 REKIN Świebodzice 1:03.19 526 30.40 32.79
8. PIECHOTA PAULINA 99 UKS 190 Łódź 1:06.69 447 31.98 34.71
9. WLEZIEŃ Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 1:07.22 436 33.00 34.22

10. SARNA PATRYCJA 97 ATOL Oleśnica 1:07.90 423 31.78 36.12
11. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 ROKITA Brzeg Dolny 1:08.61 410 32.98 35.63
12. ABRAMOWICZ Agata 94 ROKITA Brzeg Dolny 1:09.09 402 33.34 35.75
13. WITEK Natalia 98 WANKAN Legnica 1:10.56 377 33.89 36.67
14. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 1:11.41 364 34.33 37.08
15. MASNY Patrycja 97 WANKAN Legnica 1:11.49 363 33.44 38.05
16. CZAPOR SABINA 98 ATOL Oleśnica 1:15.64 306 36.21 39.43
17. KUTYŁO Justyna 99 SVIDA Świdnica 1:20.27 256 37.80 42.47

17 lat i starsi

1. KURZYŃSKA MAGDALENA 94 JUVENIA Wrocław 1:01.72 564 29.46 32.26
2. SASIN DOMINIKA 94 REKIN Świebodzice 1:02.69 538 29.84 32.85
3. ABRAMOWICZ Agata 94 ROKITA Brzeg Dolny 1:09.09 402 33.34 35.75

15 - 16 lat

1. HARAF Iga 95 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 1:01.11 581 30.28 30.83
2. DYMNA Anna Maria 95 ŚLĄSK Wrocław 1:01.63 567 29.70 31.93
3. JURA Katarzyna 96 JUVENIA Wrocław 1:02.53 542 30.13 32.40
4. SOBKO EWA 95 JUVENIA Wrocław 1:02.95 532 30.36 32.59
5. GAJDOWSKA AGNIESZKA 95 REKIN Świebodzice 1:03.19 526 30.40 32.79

13 - 14 lat

1. WLEZIEŃ Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 1:07.22 436 33.00 34.22
2. SARNA PATRYCJA 97 ATOL Oleśnica 1:07.90 423 31.78 36.12
3. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 ROKITA Brzeg Dolny 1:08.61 410 32.98 35.63
4. WITEK Natalia 98 WANKAN Legnica 1:10.56 377 33.89 36.67
5. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 1:11.41 364 34.33 37.08
6. MASNY Patrycja 97 WANKAN Legnica 1:11.49 363 33.44 38.05
7. CZAPOR SABINA 98 ATOL Oleśnica 1:15.64 306 36.21 39.43

11 - 12 lat

1. PIECHOTA PAULINA 99 UKS 190 Łódź 1:06.69 447 31.98 34.71
2. KUTYŁO Justyna 99 SVIDA Świdnica 1:20.27 256 37.80 42.47


